
         ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

  Số:               /QĐ-SGDĐT    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung, kiện toàn nhân sự Hội đồng trường của Trường  

Trung học phổ thông Giồng Ông Tố nhiệm kỳ 2020 - 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SGDĐT ngày 13 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung, kiện toàn nhân sự Hội đồng trường của Trường 

Trung học phổ thông Giồng Ông Tố nhiệm kỳ 2020 – 2025; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Giồng Ông Tố tại tờ 

trình số 31/TTr-THPTGOT ngày 05 tháng 3 năm 2024 và của Trưởng phòng Tổ chức cán 

bộ Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung, kiện toàn nhân sự Hội đồng trường của Trường Trung học phổ thông 

Giồng Ông Tố nhiệm kỳ 2020 - 2025 gồm các thành viên là các ông (bà) có tên theo danh sách 

đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng trường của Trường Trung học phổ thông Giồng Ông Tố có trách 

nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động được quy định tại điểm a, c và d khoản 

1 Điều 10 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông 

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

1.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

2.  Quyết định này thay thế Quyết định số 129/QĐ-SGDĐT ngày 13 tháng 01 năm 

2023 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung, kiện toàn nhân sự Hội đồng 

trường của Trường Trung học phổ thông Giồng Ông Tố nhiệm kỳ 2020 - 2025. 



2 

 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục 

Trung học, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng 

cơ quan có liên quan, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Giồng Ông Tố và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 4;                      

- Lưu: VT, TCCB (TL).      
 

        

                Nguyễn Văn Hiếu 
  

  



3 

 

 

          ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG GIỒNG ÔNG TỐ 

NHIỆM KỲ: 2020 - 2025  

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SGDĐT ngày       tháng     năm 2024 

 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 
CHỨC 

DANH 

1 Nguyễn Thị Hoàng Anh Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Thành viên 

2 Vũ Anh Tuấn Phó Hiệu trưởng Thành viên 

3 Phạm Thị Tơ 
Chi ủy viên, Tổ trưởng chuyên môn tổ 

Tiếng Anh 
Thành viên 

4 Hoàng Thị Thu 
Chủ tịch công đoàn cơ sở, Tổ trưởng 

chuyên môn tổ Toán 
Thành viên 

5 Phan Vũ Sơn 
Trưởng ban Thanh tra nhân dân, Tổ trưởng 

chuyên môn tổ Tin – Công nghệ 
Thành viên 

6 Phương Thanh Vũ Tổ trưởng chuyên môn tổ Văn Thành viên 

7 Trần Minh Nhựt 
Tổ trưởng chuyên môn tổ Thể dục – Quốc 

phòng 
Thành viên 

8 Phạm Anh Tuấn Tổ trưởng chuyên môn tổ Vật lí Thành viên 

9 Võ Tri Quân Giáo viên Thành viên 

10 Phạm Anh Tuấn Giáo viên Thành viên 

11 Bùi Thị Châu Mỹ Phụ trách kế toán, Đại diện tổ Văn phòng Thành viên 

12 Nguyễn Ngọc Miễn Thụy 
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường 

Bình Trưng Tây 
Thành viên 

13 Đặng Hồng Sơn Trưởng Ban Đại diện Cha mẹ học sinh Thành viên 

14 Hoàng Sơn Hải Phó Trưởng Ban Đại diện Cha mẹ học sinh Thành viên 

15 Trần Thị Hồng Thắm 
Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh, Học sinh 
Thành viên 

Tổng cộng danh sách có 15 thành viên./. 


		2024-03-28T08:25:02+0700


		2024-03-28T10:56:54+0700


		2024-03-28T17:55:39+0700
	Nguyễn Văn Hiếu


		2024-03-29T16:38:29+0700


		2024-03-29T16:38:29+0700


		2024-03-29T16:38:29+0700


		2024-03-29T16:38:29+0700




